

ORK Ejendom ApS

Toftebakken 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 09 03 62

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12.11.2019



Otto Tyge Krabbe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ORK Ejendom ApS Toftebakken 7 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 09 03 62
	Stiftet: 12. marts 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Otto Tyge Krabbe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	ORK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.156 t.kr. mod 1.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttoresultat	1.648.666	1.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.814	-117
Resultat før finansielle poster	1.531.852	1.381
Andre finansielle indtægter	17.048	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.326	-49
Resultat før skat	1.482.574	1.349
Skat af årets resultat	-326.148	-297
Årets resultat	1.156.426	1.052
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.156.426	1.052
Disponeret i alt	1.156.426	1.052

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.389.176	5.506
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.389.176	5.506
	Anlægsaktiver i alt	5.389.176	5.506
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.703.094	1.711
	Tilgodehavender i alt	1.703.094	1.711
	Likvide beholdninger	5.573.008	3.904
	Omsætningsaktiver i alt	7.276.102	5.615
	Aktiver i alt	12.665.278	11.121

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	7.083.100	5.926
Egenkapital i alt	7.208.100	6.051
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	230.226	212
Hensatte forpligtelser i alt	230.226	212
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	307.956	279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	307.956	279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
Anden gæld	4.905.496	4.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.918.996	4.579
Gældsforpligtelser i alt	5.226.952	4.858
Passiver i alt	12.665.278	11.121
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.163	41	
Andre finansielle omkostninger	21.163	8	
	66.326	49	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2018	6.450.168	6.450	
Kostpris 30. juni 2019	6.450.168	6.450	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-944.178	-827	
Årets afskrivninger	-116.814	-117	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-1.060.992	-944	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.389.176	5.506	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	5.926.674	6.051.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.156.426	1.156.426
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	7.083.100	7.208.100
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ORK Holding ApS, CVR-nr. 29200025 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
